
UCHWAŁA NR XV/120/2020
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz § 88 ust. 1, § 100 ust. 1 Uchwały Nr III/19/02 Rady Gminy w Reńskiej Wsi z dnia 30 grudnia 
2002 r. w sprawie Statutu Gminy Reńska Wieś (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2003 r. Nr 22, 
poz. 550 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, który zawiera główne tematy 
posiedzeń, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.                      

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 18DDEF05-FF1A-4A6B-BE93-3582E8D4F9D1. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 

XV/120/2020

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY I KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ

NA 2020 ROK

1. Analiza finansowa środków przeznaczonych na poszczególne placówki oświatowe.

2. Analiza sprawozdań finansowych za 2019rok.

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Reńska Wieś za 2019 rok.

4. Wydanie opinii:

- w sprawie sprawozdania finansowego za 2019rok Gminy Reńska Wieś;

- w sprawie wykorzystania budżetu Gminy Reńska Wieś za rok 2019.

5. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Reńska Wieś.

6. Zapoznanie się z zaleceniami komisji audytorskiej.

Id: 18DDEF05-FF1A-4A6B-BE93-3582E8D4F9D1. Podpisany




